

PROTOKÓŁ NR XXIII/2022

z obrad XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakalarzewo

w dniu 13 kwietnia 2022 r.

Obradom XXIII Sesji VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski.

Protokołowała Dorota Brogowska.

Obrady Sesji rozpoczęto o godz. 9:09

Miejsce obrad- sala Gminnej Biblioteki Publicznej w Bakalarzewie, ul. Młyńska 11.

W sesji uczestniczyli radni, sołtysi i goście według listy obecności stanowiących zał. nr 1,2, do protokołu.

Pkt 1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski otworzył sesję wypowiadając słowa: „Otwieram XXIII Sesję VIII kadencji Rady Gminy Bakalarzewo.” Poinformował, że Sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo. Następnie powitał przybyłych na sesję: Tomasza Naruszewicza Wójta Gminy Bakalarzewo, Zbigniewa Szymańskiego Sekretarza Gminy Bakalarzewo, Helenę Kiersnowską Skarbnika Gminy Bakalarzewo, Marię Szejser Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Sylwię Ferenc Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej, pracowników i zaproszonych gości oraz radnych i sołtysów. Przewodniczący Rady Gminy sprawdził obecność i stwierdził, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, obecnych jest 13 radnych. Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Imienny wykaz obecności stanowi zał. 3 do protokołu.

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo, Grzegorz Kozłowski ogłosił zmianę porządku obrad, który został ustalony na wspólnym posiedzeniu Komisji dnia 12 kwietnia, jedna z uchwał została przeniesiona na obrady kolejnej sesji. Jest to uchwała dotycząca stawki procentowej opłaty adiacenckiej. Nowy porządek obrad został dostarczony radnym w formie papierowej. Uwag nie zgłoszono. Zmiana w porządku obrad została poddana pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”-0, „wstrzymało się”-0 głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 4 do protokołu. Porządek obrad został przyjęty jedno głosem:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przyjęcie porządku obrad.
- 3) Przyjęcie protokołu z obrad XXII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

- 4) Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.
- 5) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022-2025.
- 6) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Bakalarzewo na rok 2022.
- 7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Bakalarzewo.
- 8) Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.
- 9) Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakalarzewie.
- 10) Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakalarzewie.
- 11) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Płociczno w Gminie Bakalarzewo.
- 12) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych Bakalarzewo i Malinówka w Gminie Bakalarzewo.
- 13) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Nowa Wieś w Gminie Bakalarzewo.
- 14) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Kotowina w Gminie Bakalarzewo.
- 15) Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakalarzewo w 2022 r.
- 16) Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę Nr XXII/255/2022 Rady Gminy Bakalarzewo z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakalarzewie w sprawach związanych z dodatkiem osłonowym.
- 17) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani na lata 2022-2025.
- 18) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok.
- 19) Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 2021 r.
- 20) Sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Bakalarzewo na lata 2021-2026 w 2021 r.
- 21) Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2021 r.
- 22) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakalarzewie za 2021 r.
- 23) Sprawozdanie z potrzeb z terenu Gminy Bakalarzewo w zakresie pomocy społecznej na 2022 r.
- 24) Sprawozdanie z oceny zasobów pomocy społecznej za 2021 r.
- 25) Zapytania i wolne wnioski.

26) Zakończenie obrad XXIII sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z obrad XXII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Uwag nie było, protokół został podany pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 13 radnych na ogólną liczbę obecnych podczas głosowania 13 radnych. Za oddano 13 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujących się” 0 głosów. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo Grzegorz Kozłowski stwierdził, że protokół z obrad XXII zwyczajnej Sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowani stanowi zał. nr 5. Protokół z obrad XXII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo stanowi zał. nr 6 do protokołu.

Pkt 4. Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał.

Przewodniczący udzielił głosu Wójtowi, aby przedstawił informację z pracy między sesjami oraz realizacji uchwał, który stanowi zał. nr 7 do protokołu.

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022-2025.

Głos zabrała Pani Helena Kiersnowska, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022-2025. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowanie imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się” - 0 Uchwała została podjęta jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. 8 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/260/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakalarzewo na lata 2022 – 2025. Stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Bakalarzewo na rok 2022.

Głos zabrała Pani Helena Kiersnowska, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Bakalarzewo na rok 2022. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 10 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/261/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakalarzewo na rok 2022. Stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Bakalarzewo.

Projekt uchwałę omówił przewodniczący Grzegorz Kozłowski. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 11 radnych: „za”- 11 głosów, „przeciw- 0 głosów, „wstrzymało się”-2 głosy. Głosowanie zostało unieważnione, ponieważ trzech radnych jest strażakami Ochotniczej Straży Pożarnej w Bakalarzewie, którzy biorą

czynny udział w akcjach ratowniczo gaśniczych, tym samym zostali wyłączeni z głosowania, jeden radnych, który nie powinien głosować w swojej sprawie oddał głos. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 12 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo poddał projekt pod ponowne głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 10 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”-3 głosy.

Uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowani stanowi zał. nr 13 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/262/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Bakalarzewo. Stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Grzegorz Kozłowski oraz Wójt Gminy Bakalarzewo Tomasz Naruszewicz. Uwag nie było. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”-13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 15 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/263/2022 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakalarzewie.

Projekt uchwały został omówiony przez Przewodniczącego Rady Gminy Bakalarzewo. Uwag nie było. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo poddał projekt uchwałę pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 17 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/264/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakalarzewie. Stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakalarzewie.

Projekt uchwały został omówiony przez Przewodniczącego Rady Gminy Grzegorza Kozłowskiego. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”-0 głosów. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 19 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/265/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakalarzewie. Stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Płociczno w Gminie Bakalarzewo.

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Wójt Gminy Bakalarzewo. Uwag nie było. Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 21 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/266/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Płociczno w gminie Bakalarzewo. Stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych Bakalarzewo i Malinówka w Gminie Bakalarzewo.

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Wójt Gminy Bakalarzewo. Uwag nie było. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”-0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. Uchwała została uchwalona jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 23 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/267/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych Bakalarzewo i Malinówka w gminie Bakalarzewo. Stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Pkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Nowa Wieś w Gminie Bakalarzewo.

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Wójt Gminy Bakalarzewo. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”-0 głosów. Uchwała została uchwalona jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 25 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/268/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Nowa Wieś w gminie Bakalarzewo. Stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Pkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Kotowina w Gminie Bakalarzewo.

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Wójt Gminy Bakalarzewo. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwał. W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się „- 0 głosów. Uchwała została uchwalona jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 27 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/269/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Kotowina w gminie Bakalarzewo. Stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Pkt 15. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakalarzewo w 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy Bakalarzewo omówił uchwałę. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”-0 głosów. Uchwała została uchwalona jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 29 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/270/2022 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakalarzewo w 2022 r. Stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Pkt 16. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę Nr XXII/255/2022 Rady Gminy Bakalarzewo z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakalarzewie w sprawach związanych z dodatkiem ostonowym.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy Bakalarzewo w dniu 12 kwietnia. Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy projekt uchwały poddał pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się” -0 głosów. Uchwała została uchwalona jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 31 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/271/2022 uchylająca uchwałę Nr XXII/255/2022 Rady Gminy Bakalarzewo z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakalarzewie w sprawach związanych z dodatkiem ostonowym. Stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

Pkt 17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani na lata 2022-2025.

Projekt uchwały został omówiony przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szwejsler. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy poddał uchwałę pod głosowanie. W głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 13 radnych: „za”- 13 głosów, „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów. Uchwała została uchwalona jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 33 do protokołu.

Uchwała nr XXIII/272/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. Stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Pkt 18. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok.

Sprawozdanie zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szwejsler w dniu 12 kwietnia. Uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie stanowi zał. nr 35 do protokołu.

Pkt 19. Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 2021 r.

Sprawozdanie zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szejser w dniu 12 kwietnia. Uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie stanowi zał. nr 36 do protokołu.

Pkt 20. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla Gminy Bakalarzewo na lata 2021-2026 w 2021

Sprawozdanie zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szejser w dniu 12 kwietnia. Uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie stanowi zał. nr 37 do protokołu.

Pkt 21. Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2021 r.

Sprawozdanie zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szejser w dniu 12 kwietnia. Uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie stanowi zał. nr 38 do protokołu.

Pkt 22. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakalarzewie za 2021 r.

Sprawozdanie zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szejser w dniu 12 kwietnia. Uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie stanowi zał. nr 39 do protokołu.

Pkt 23. Sprawozdanie z potrzeb z terenu Gminy Bakalarzewo w zakresie pomocy społecznej na 2022 r.

Sprawozdanie zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szejser w dniu 12 kwietnia. Uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie stanowi zał. nr 40 do protokołu.

Pkt 24. Sprawozdanie z oceny zasobów pomocy społecznej za 2021 r.

Sprawozdanie zostało omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji przez Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marię Szejser w dniu 12 kwietnia. Uwag nie zgłoszono. Sprawozdanie stanowi zał. nr 41 do protokołu.

Pkt 25. Zapytania i wolne wnioski.

Głos zabrał Pan Marian Dąbrowski sołtys wsi Klonowa Góra. Wyraził wdzięczność za szczegółowe omówienie projektów uchwał oraz docenił ogrom inwestycji w Gminie Bakalarzewo, podziękował za zaproszenie na obchody 100 lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Bakalarzewie. Pan Marian Dąbrowski podkreślił jak ważną rolę pełnią sołtysi w komunikacji między mieszkańcami Gminy Bakalarzewo, a Wójtem i Radą Gminy. Sołtys Klonowej Góry dał propozycję o ustalenie miesięcznej diety dla sołtysów. Głos zabrał również Pan Radny Szymon Chlebus podziękował za wylanie asfaltu w Aleksandrowie, oraz dla powiatu za przycięcie topoli w Żylinach. Głos zabrał Pan Andrzej Jurkiewicz przedstawiciel firmy „Andrea Consulting” w celu omówienia strategii rozwoju Gminy Bakalarzewo na lata 2022-2030.

Kolejnym mówcą był Pan Tadeusz Naumowicz sołtys wsi Stary Skazdub uczulił na problem złego stanu drogi z Bakalarzewa do Starego Skazduba, oraz niezabezpieczony mostek na tej drodze, dał również propozycje usunięcie części parku w Bakalarzewie na rzecz parkingu.

Pkt 26. Zakończenie obrad XXIII sesji Rady Gminy Bakalarzewo.

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakalarzewo VIII kadencji.

Protokół sporządziła:

Dorota Brogowska



Przewodniczący Rady Gminy



mgr inż. Grzegorz Kozłowski